

Затратная смета на установку контейнерной площадки

Объект: Писаржевского,7; Писаржевского,11

№	Наименование	Ед.Изм., кол-во	Цена	Сумма
---	--------------	--------------------	------	-------

Материалы

1	Песок	150 кг	29	4350
2	Щебень 5-20	1,5 тонна	709	1063,5
3	Отсев	1,5 тонна	349	523,5
4	Цемент	25 меш	126,46	3161,5
5	Навес (поликарбонат 10 мм 2,1х6 м/лист сотовый цветной)	2 лист	1154	2038
6	Ворота распашные Классик LX (высота 1,48 м, ширина – 4 м)	1 шт	13884	13 884
7	Забор (секционный проволочный)	8 шт	780	6240
8	Столб 60х40 L-2300 в бетон	9 шт	374	3366
9	Крепление для секций Пром-1	36 шт	43,65	1571,4
10	Урна "Дельта"	14 шт	780	10920
11	Контейнеры для раздельного сбора мусораEN 840-2 R	4 шт	13 302	53 208
12	Приствольная решетка	3 шт	10 137	30 411
13	Бетонные полусферы	8 шт	379	3032
14	IP видеочамера LuxCam IP-LBA-G400/2,8-12 PoE	2 шт	2835	5670
15	Кусты спиреи Вангутта	20 шт	85	1700

Работы

16	Доставка секций забора ,ворот,столбов	1 ходка	2290	2290
17	Доставка материалов	2 ходки	2290	4580
18	Демонтаж бордюра	10 м.пог	77	770
19	Разгрузка ручная	7 тонн	230	1610
20	Алмазная резка бордюра	5 м.пог	78	390
21	Установка секций забора	8 шт	243	1944
22	Монтаж ворот	1 шт	2500	2500
23	Установка приствольной решетки	3 шт	527,41	1582,22
24	Установка урн	14 шт	250	3500
25	Высадка кустов	20 шт	230	4600
26	Земельные работы	40 м2	44	1760
	Итого:			166 665
	В том ч.НДС 20%:			199 998

18.07.2019

Составил Тицкий Андрей 050 58 28 002